
オリジナルアルミ枠（３０ミリ厚）
がっちりとした堅牢仕上げのボード

安全を考慮したプラスチックコーナーパーツと３０ミリ厚
４面溝付オリジナルアルミ枠で大型サイズに対応しています。

板面寸法

1800×915

2400×915

2700×915

1800×1215

2400×1215

2700×1215

PTS306

PTS308

PTS309

PTS406

PTS408

PTS409

品　番 価格(税抜)

\72,500

\93,300

\107,300

\87,400

\105,400

\128,200

PTH306

PTH308

PTH309

PTH406

PTH408

PTH409

品　番 価格(税抜)

\81,000

\122,300

\137,200

\111,100

\149,700

\164,700

PTSH306

PTSH308

PTSH309

PTSH406

PTSH408

PTSH409

品　番 価格(税抜)

\87,400

\129,200

\144,700

\117,100

\157,700

\174,600

PTSK306

PTSK308

PTSK309

PTSK406

PTSK408

PTSK409

品　番 価格(税抜)

\78,600

\106,100

\114,800

\97,300

\119,800

\137,200

PTHK306

PTHK308

PTHK309

PTHK406

PTHK408

PTHK409

品　番 価格(税抜)

\84,900

\129,200

\144,700

\123,600

\157,700

\174,600

ホーローホワイトボード スチールグリーン黒板

片　面 両　面

ワンウェイ
掲示板

ワンウェイ
掲示板

ホーロー
ホワイトボード

ホーロー
ホワイトボード

スチール
グリーン黒板

スチール
グリーン黒板

掲示板表面材色を上記よりお選びください。

３０ミリ厚

特殊六角ナットで板面と脚を

しっかり固定！

補強棒で安定性抜群安全なプラスチックコーナー 掲示板の表面材

ガタつきがなく､安定した書き
心地を脚固定金具で実現しました。

アルミ製の補強棒が､移動時の脚部
への負担を減らします。

711クールグレー708グリーン

741ブルー

712アイボリー

733エバーグリーン
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Ｐシリーズ（脚付）10-2
30 ミリ厚アルミ枠の大型対応脚付ボード


